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1 Bemærkninger til sidste referat 

IAB, men…. 

Godt at være i gang med at ses regelmæssigt igen, desværre er der denne aften forfald, idet 

Broder Gok, Notarius, Hr Gottschalck lå hjemme med Corona. Det var naturligvis et savn, men det 

lykkedes os alligevel at hygge, og vi huskede talrige skåler til Gokkes helbred       

Vi havde under mødet en dialog vedr overnatning til festival, idet formanden havde rundsendt 

mail desangående. 

Det er ikke nogen hemmelighed at Formanden har visse udfordringer med at overnatte i mindre 
rum og telte.  Selvom det var afprøvet uden succes helt tilbage i Jelling, så blev teltet alligevel give 
en chance de 2 gange vi har været til Forrykt festival. Men man må konstatere, at for formanden 
går det ikke. 
 
Følgelig har Formanden set på andre muligheder, hvilket skulle gå rigtig hurtig, hvis det skulle 
lykkes. Der er derfor lejet et mindre hus med overnatningsmuligheder for 4 personer. Lejeaftalen 
kan opsiges indtil kort tid før festivallen, uden beregning. 
 
Naturligvis valgte de tilstedeværende brødre at støtte formandens rimelige opfordring og forslag, 
og glæder os til det nye koncept – ligger der ikke også en thai-restaurant tæt ved ??? 
 

Se, det er ægte omsorg       

 
 

 



2 Mødets spil 

Uhh, en lille æske med titlen ”EXIT -  den glemte Ø”  - et spil uden spilleplade og forventet spilletid 

på 90 min for 12 årige.       

 

 

Ovenstående billeder giver slet ikke det korrekte indtryk af den kompleksitet, og den tumult, som de 3 

brødre blev kastet ud i. 

 

Her er historien: 

Nogle kammerater (os) er taget ud for at sejle, en voldsom storm får båden til at kæntre, og vi befinder os 

nu på stranden af en mystisk ø. Opgaven, der ventede os, viser sig at være et spørgsmål om liv og død! 

En båd - og hermed vores eneste håb, for at slippe væk fra denne ubeboede ø - er låst af med hængelås!  

Spillet indeholdt en række rekvisitter, herunder 

▪ 1 afkodningsskive (decoder-disc) 
▪ 87 kort, 5 mystiske genstande, 1 bog med billeder, og danske spilleregler, der som sædvanligt var 

mangelfulde. Undervejs skulle kort foldes, tegninger tegnes, rives i stykker, og lægges strategisk 
over hinanden – og betragtes med eet øje. 

Sværhedsgraden var 3 af 5 i serien – så vi aftalte (næsten) bedst af 3 sæt. Men heldigvis afstod vi fra dette 

og spillede derefter -  ikke i 90 min - men mindst det dobbelte, måske endnu mere. Stærkt udfordrende 

spil, med brug for alle slags intelligens(er) og vedholdenhed, men det lykkedes faktisk til sidst selv om det så 

sort ud. Vi var dog ude i at bruge flere livliner i flere kategorier. 

 



3 Præmiesatser og præmier 

Indbetalingen blev på grund af sejren vurderet til 150 kr. + 100 kr. (hvor der hvis vi ikke havde 

overlevet ville være på 200 kr. + 100 kr.) 

4 Præmie saldo 

IAB 

5 Næste møde 

Næste møde  (68) !!! afholdes hos Bror Rap lørdag den  d. 05.02.2022  kl. 18.  

6 Resultat 

En arbejds-sejr. 

7 Økonomi 

IAB 

8 Vurdering af mødets spil 

Karaktergivningen for aftenens spil blev 3 gange 5 store stjerner. Den 6 stjerne manglede fordi 

spillet til tider var irriterende svært. 😊 



 

9 Traktement   

Som altid et scoop fra Hesses køkken, og som altid velsmagende. Læg mærke til 

kreativiteten, med såvel granatæblekærner, og frisk frugt næsten ad libitum. Jeg 

desværre ikke længere huske navnet på retten, men jeg husker at det var rigeligt og at 

det var velsmagende 😊 Nedenfor hovedret og dessert, men også ristede rejer blev 

serveret som forret..  

 

 

 

 

 

10 Broderlig omsorg og eventuelt. 

 

Da vi manglede Peter, var der ingen formelle afrapportering af velvære eller mangel på 

samme, men omsorg blev alligevel udvist 😊 

Tak til Broder Jørn for en god aften, med dejlig mad og et godt spil.  

 

Broder Rap 


